Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

...........•..< /.JLE1N1" 1~S611).EZ$i):ElA;NEJ:RQQt:2f)07i> , .

(ACRESCENTA PARAGRAFO AO ARTIGO 20DA LEI 1.271DE 01 DE MARÇO DE 1998
,QUE INSTITUIU O CONSELHO MUNIOPAL DA EDUCAÇÃO)

sost ROBERTO PERIN, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sandona e
promulga a seguinte LEI:

Artigo 10 - Os parágrafos
de março de 1998 que
passa a vigorar

e 2§ do artigo 20 da Lei 1.271 de 04
. Conselho Municipal da Educação

d respectivos suplentes,
.)

membro nato do

Publicada na 1L:,....~.. ,...it-...
de Analândia, em

Avenida 4, n?381 -Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 - Analândia -SP

I .. L

'-;' .'

v.,

-, :.. ;.

.,,:, ~. '. "
.' .,~,'.:j

t >, }.

" ' .

~..' ~ ; -r'